
Protokoll

IABS Frühjahrsmeisterschaften 2017

am 12.03.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: IABS

Ausrichter: SSF Singen eV 1971

5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 12.03.2017, 16:56:08 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Städtisches Hallenbad

Waldeckstraße 1

78224 Singen
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SK Sparta Konstanz 4779  17/ 12  68/  4  65/  4  133/   8

SSC Bad Dürrheim 4780   6/  1  12/  1  13/  1   25/   2

SSF Singen eV 1971 4784  13/ 17  74/  4  78/  4  152/   8

TG Stockach 4815   1/  0   3/  0   2/  0    5/   0

Gesamt für den Verband   37/  30  157/  9  158/  9  315/ 18

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TSV 1850 Lindau 4463   7/ 10  46/  0  42/  0   88/   0

TV-Lindenberg 4523   8/  4  31/  0  27/  0   58/   0

Gesamt für den Verband   15/  14   77/  0   69/  0  146/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Friedrichshafen 2505   8/  6  30/  0  33/  0   63/   0

TSV Riedlingen 2581   1/  1   8/  0   8/  0   16/   0

Gesamt für den Verband    9/   7   38/  0   41/  0   79/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   61/  51  272/  9  268/  9  540/ 18
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Abschnitt 1 - Sonntag 12.03.2017

  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr

  Beginn: 09:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hubert Gutbrod DSV

Schiedsrichter männlich Norbert Mayer BSV

Starter weiblich Kevin Laule SSF Singen eV 1971

Starter männlich Kevin Laule SSF Singen eV 1971

Schwimmrichter 1 Jutta Pietzko SK Sparta Konstanz

Schwimmrichter 2 Svetlana Hermann SV Friedrichshafen

Sprecher 1 Klaus Oklmann SSF Singen eV 1971

Auswerter 1 Beate Schmid SSF Singen eV 1971

Protokollführer Bernhard Ruh SSF Singen eV 1971

Zeitmessung Uwe Schmid SSF Singen eV 1971

Computer 1 Bernhard Gigl SSF Singen eV 1971

Computer 2 Sandra Lauer SSF Singen eV 1971

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Petra Claus TV-Lindenberg

Zielrichter 1 Siegfried Klingler TV-Lindenberg

Zielrichter 2 Jens Claasen SK Sparta Konstanz

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Christine Gruber SK Sparta Konstanz

Zeitnehmer Bahn 1 Bärbel Miedler SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 2 Martina Kiehn SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 3 Marion Koch SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 4 Albrecht Wochner SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 5 Monika Schön SK Sparta Konstanz

Reservezeitnehmer 1 Rolf Nussbaumer SSV Friedrichshafen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Peter Hämmerle TV Lindau

Wenderichter Bahn 1 Simon Scheuböck TV Lindau

Wenderichter Bahn 2 Simon Scheuböck TV Lindau

Wenderichter Bahn 3 Peter Hämmerle TV Lindau

Wenderichter Bahn 4 Ines Fackler SSC Bad Dürrheim

Wenderichter Bahn 5 Ines Fackler SSC Bad Dürrheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 3 - 100m Brust männlich

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 00:30,46 340

2. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:30,61 335

3. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:32,88 271

4. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:33,19 263

5. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 00:33,39 258

6. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 00:33,63 253

7. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 00:36,06 205

8. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 00:36,43 199

9. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 00:38,19 173

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:25,04 613

2. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 00:27,68 454

3. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 00:28,22 428

4. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 00:29,02 394

5. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:29,42 378

6. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 00:30,07 354

7. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 00:30,21 349

8. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 00:30,31 346

9. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:30,52 338

10. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:31,65 303

11. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:34,71 230

12. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 00:36,41 199

nicht am Start

Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau

Marco Sircar 2002 SSC Bad Dürrheim

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:24,44 660

2. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:26,11 541

3. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:26,81 500

4. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:26,99 490

5. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:27,58 459

5. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:27,58 459

7. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:29,74 366

8. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 00:30,06 354
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Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:25,16 605

2. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:25,40 588

3. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:26,69 506

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:24,44 660

2. Jan Heck 1997 SSF Singen eV 1971 00:24,47 657

3. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:25,04 613

4. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:25,16 605

5. Felix Vitt 1992 SK Sparta Konstanz 00:25,24 599

6. Philipp Singer 1995 SK Sparta Konstanz 00:25,34 592

7. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:25,40 588

8. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:26,11 541

9. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:26,69 506

10. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:26,81 500

11. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:26,99 490

12. Dominic Bächle 1997 SK Sparta Konstanz 00:27,03 487

13. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:27,58 459

13. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:27,58 459

15. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 00:27,68 454

16. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 00:28,22 428

17. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 00:29,02 394

18. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:29,42 378

19. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:29,74 366

20. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 00:30,06 354

21. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 00:30,07 354

22. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 00:30,21 349

23. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 00:30,31 346

24. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 00:30,46 340

25. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:30,52 338

26. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:30,61 335

27. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:31,65 303

28. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:32,88 271

29. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:33,19 263

30. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 00:33,39 258

31. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 00:33,63 253

32. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:34,71 230

33. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 00:36,06 205

34. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 00:36,41 199

35. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 00:36,43 199

36. Paul Wilsberg 2006 SSF Singen eV 1971 00:36,47 198

37. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 00:38,19 173

38. Kim Koch 2007 SSF Singen eV 1971 00:39,04 161

Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:08,15 467

2. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 01:19,63 292

3. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 01:22,51 263

4. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 01:24,70 243

5. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 01:28,87 210

6. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 01:30,24 201

7. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:30,32 200

8. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:35,24 171



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Seite 5

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 01:05,71 521

2. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 01:08,65 457

3. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:09,08 448

4. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 01:20,46 283

5. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 01:21,21 276

6. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 01:22,91 259

disqualifiziert

Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:05,57 524

2. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:10,02 430

3. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 01:10,90 414

4. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:12,74 384

5. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:14,69 354

6. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 01:14,85 352

7. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:20,03 288

8. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 01:22,32 265

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:04,02 563

2. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:05,48 526

3. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:09,22 445

4. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:12,23 392

5. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:13,54 371

6. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 01:15,24 347

Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 00:58,16 751

2. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:05,13 535

3. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:05,68 521

4. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:10,68 418

5. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 01:15,77 339

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:01,24 643

2. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 01:02,74 598

3. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:04,91 540

4. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 01:11,10 411

5. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:13,79 368
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Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:59,91 687

2. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:05,73 520

3. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:11,30 407

4. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:13,49 372

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 00:58,16 751

2. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:59,91 687

3. Kerstin Rohr 1996 SSF Singen eV 1971 01:00,86 655

4. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:01,24 643

5. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 01:02,74 598

6. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:04,02 563

7. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:04,91 540

8. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:05,13 535

9. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:05,48 526

10. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:05,57 524

11. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:05,68 521

12. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 01:05,71 521

13. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:05,73 520

14. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:08,15 467

15. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 01:08,65 457

16. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:09,08 448

17. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:09,22 445

18. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:10,02 430

19. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:10,68 418

20. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 01:10,90 414

21. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 01:11,10 411

22. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:11,30 407

23. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:12,23 392

24. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:12,74 384

25. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:13,49 372

26. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:13,54 371

27. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:13,79 368

28. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:14,69 354

29. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 01:14,85 352

30. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 01:15,24 347

31. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 01:15,77 339

32. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 01:17,79 314

33. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 01:19,63 292

34. Nina Bolten 2006 SK Sparta Konstanz 01:19,64 292

35. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:20,03 288

36. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 01:20,46 283

37. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 01:21,21 276

38. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 01:22,32 265

39. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 01:22,51 263

40. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 01:22,91 259

41. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 01:24,70 243

42. Alessia Speranza 2006 SSF Singen eV 1971 01:28,09 216

43. Katharina Müller 2006 SK Sparta Konstanz 01:28,86 210

44. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 01:28,87 210

45. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 01:30,24 201

46. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:30,32 200

47. Paulina Kampka 2006 SSF Singen eV 1971 01:31,63 192

48. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:35,24 171
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Wettkampf 3 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:45,76 172

2. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 01:56,52 129

nicht am Start

Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 01:29,98 280

2. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 01:35,95 231

3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:02,94 110

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 01:13,82 508

2. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:18,33 425

3. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:30,64 274

4. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 01:39,22 209

5. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:42,02 192

6. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 01:42,04 192

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 01:15,85 468

2. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 01:24,16 342

3. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:31,33 268

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:25,96 321

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 01:20,82 387

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:20,97 385

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Benjamin Singer 1993 SK Sparta Konstanz 01:06,16 705

2. Philipp Singer 1995 SK Sparta Konstanz 01:10,55 582

3. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 01:13,82 508

4. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 01:15,85 468

5. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:18,33 425

6. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 01:20,82 387

7. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:20,97 385

8. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 01:24,16 342

9. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:25,96 321

10. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 01:29,98 280

11. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:30,64 274

12. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:31,33 268
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

13. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 01:35,95 231

14. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 01:39,22 209

15. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:42,02 192

16. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 01:42,04 192

17. Kim Koch 2007 SSF Singen eV 1971 01:43,08 186

18. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:45,76 172

19. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 01:51,62 147

20. Levin Rau 2006 SSF Singen eV 1971 01:55,38 133

21. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 01:56,52 129

22. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:02,94 110

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 00:40,37 423

2. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 00:45,35 298

3. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:47,67 257

4. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:49,63 227

5. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:49,94 223

6. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:50,18 220

7. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:52,60 191

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 00:37,06 547

2. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 00:37,98 508

3. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 00:38,37 492

4. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 00:40,89 407

5. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:42,89 352

6. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 00:44,42 317

7. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 00:44,46 316

8. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:48,58 242

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 00:35,02 648

2. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:36,48 573

3. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:42,68 358

nicht am Start

Leonie König 2000 SV Friedrichshafen

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:37,32 535

2. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:37,70 519

3. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:41,43 391

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 00:35,02 648

2. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:36,48 573

3. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 00:37,06 547
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

4. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:37,32 535

5. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:37,70 519

6. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 00:37,98 508

7. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 00:38,37 492

8. Jasmin Wagner 1983 SK Sparta Konstanz 00:38,50 487

9. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 00:40,37 423

10. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 00:40,89 407

11. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:41,43 391

12. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:42,68 358

13. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:42,89 352

14. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 00:44,42 317

15. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 00:44,46 316

16. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 00:45,35 298

17. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 00:45,54 294

18. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:47,67 257

19. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:48,58 242

20. Tamara Groß 2006 SSF Singen eV 1971 00:49,48 229

21. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:49,63 227

22. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:49,94 223

23. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:50,18 220

24. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:52,60 191

25. Katharina Müller 2006 SK Sparta Konstanz 00:54,04 176

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 00:34,71 350

2. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:36,72 295

3. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:37,89 269

4. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 00:37,93 268

5. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:40,00 228

6. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 00:40,25 224

7. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 00:43,43 178

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:28,36 642

2. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,38 431

3. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:38,35 259

4. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 00:39,53 237

5. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:41,59 203

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:27,78 683

2. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:29,63 563

3. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:30,21 531

4. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:30,43 519

5. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:32,07 444

6. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:34,50 356

7. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,55 300

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:29,68 560
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Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:27,78 683

2. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:28,36 642

3. Jan Heck 1997 SSF Singen eV 1971 00:29,33 580

4. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:29,63 563

5. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:29,68 560

6. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:30,21 531

7. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:30,43 519

8. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:32,07 444

9. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,38 431

10. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:34,50 356

11. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 00:34,71 350

12. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,55 300

13. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:36,72 295

14. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:37,89 269

15. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 00:37,93 268

16. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:38,35 259

17. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 00:39,53 237

18. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:40,00 228

19. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 00:40,25 224

20. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:41,59 203

21. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 00:43,43 178

22. Paul Wilsberg 2006 SSF Singen eV 1971 00:43,83 174

23. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:45,04 160

24. Levin Rau 2006 SSF Singen eV 1971 00:45,51 155

Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:17,81 430

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

disqualifiziert

Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971

Bei der Wende mehrere Kraularmzüge in Bauchlage 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 01:14,69 487

2. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:19,66 401

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:13,32 514

2. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:20,77 385

3. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 01:22,25 364

4. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:23,48 348

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:13,50 511

2. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:20,78 385

3. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:23,59 347

4. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:33,19 250
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Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:08,81 623

2. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 01:09,57 602

3. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:13,44 512

4. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 01:21,11 380

5. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 01:27,52 302

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:10,96 568

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:15,26 476

3. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:26,54 313

nicht am Start

Leonie König 2000 SV Friedrichshafen

Sina Merz 2000 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 01:09,85 595

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:20,72 385

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:08,81 623

2. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 01:09,57 602

3. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 01:09,85 595

4. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:10,96 568

5. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:13,32 514

6. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:13,44 512

7. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:13,50 511

8. Sophie Beck 1996 SK Sparta Konstanz 01:14,65 487

9. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 01:14,69 487

10. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:15,26 476

11. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 01:17,81 430

12. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:19,66 401

13. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:20,72 385

14. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:20,77 385

15. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:20,78 385

16. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 01:21,11 380

17. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 01:22,25 364

18. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:23,48 348

19. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:23,59 347

20. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 01:26,38 314

21. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:26,54 313

22. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 01:27,52 302

23. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:33,19 250

24. Paulina Kampka 2006 SSF Singen eV 1971 01:37,20 221

25. Alessia Speranza 2006 SSF Singen eV 1971 01:40,83 198

26. Tamara Groß 2006 SSF Singen eV 1971 01:42,66 187

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling männlich
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Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 01:31,63 166

2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:38,64 133

3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:48,09 101

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 01:19,02 259

2. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:19,51 254

3. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:21,12 239

4. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:34,11 153

nicht am Start

Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:08,83 392

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 01:07,64 413

2. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:13,95 316

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 01:08,52 397

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:59,53 606

2. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 01:10,45 366

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:59,53 606

2. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 01:07,64 413

3. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 01:08,52 397

4. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:08,83 392

5. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 01:10,45 366

6. Volker Martins 1966 SK Sparta Konstanz 01:10,92 358

7. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:13,95 316

8. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 01:19,02 259

9. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:19,51 254

10. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:21,12 239

11. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 01:31,63 166

12. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:34,11 153

13. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:38,64 133

14. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:48,09 101
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:33,43 441

2. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 00:34,90 388

3. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 00:35,05 383

4. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 00:41,96 223

5. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:43,46 201

6. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 00:43,96 194

7. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:52,25 115

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:30,97 555

2. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 00:37,61 310

3. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 00:41,14 237

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:29,78 624

2. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:31,07 550

3. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:32,46 482

4. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 00:33,21 450

5. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 00:33,22 450

6. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:33,40 442

7. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 00:33,82 426

8. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 00:33,95 421

9. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:37,66 308

10. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:38,18 296

11. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:38,29 293

12. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:41,65 228

nicht am Start

Sina Merz 2000 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:32,81 467

2. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:38,40 291

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:29,78 624

2. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:30,97 555

3. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:31,07 550

4. Kerstin Rohr 1996 SSF Singen eV 1971 00:31,26 540

5. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:32,46 482

6. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:32,81 467

7. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 00:33,21 450

8. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 00:33,22 450

9. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:33,40 442

10. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:33,43 441

11. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 00:33,82 426

12. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 00:33,95 421

13. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 00:34,90 388

14. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 00:35,05 383

15. Sophie Beck 1996 SK Sparta Konstanz 00:36,87 329
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

16. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 00:37,61 310

17. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:37,66 308

18. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:38,18 296

19. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:38,29 293

20. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:38,40 291

21. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 00:38,97 278

22. Nina Bolten 2006 SK Sparta Konstanz 00:39,64 264

23. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 00:41,14 237

24. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:41,65 228

25. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 00:41,96 223

26. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:43,46 201

27. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 00:43,96 194

28. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:52,25 115

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 02:46,83 321

2. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 03:24,23 174

3. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:29,98 160

nicht am Start

Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 02:54,46 280

2. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 02:58,70 261

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 02:20,99 531

2. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 02:36,05 392

3. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 02:40,85 358

4. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 02:55,81 274

5. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 03:09,69 218

nicht am Start

Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 02:26,48 474

2. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:35,88 393

3. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 03:01,43 249

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 02:24,93 489

2. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 02:32,49 420

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 02:11,41 656

2. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 02:23,38 505
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Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 02:14,84 607

2. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 02:37,29 383

3. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 02:42,32 348

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 02:11,41 656

2. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 02:14,84 607

3. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 02:20,99 531

4. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 02:23,38 505

5. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 02:24,93 489

6. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 02:26,48 474

7. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 02:32,49 420

8. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:35,88 393

9. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 02:36,05 392

10. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 02:37,29 383

11. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 02:40,85 358

12. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 02:42,32 348

13. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 02:46,83 321

14. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 02:54,46 280

15. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 02:55,81 274

16. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 02:58,70 261

17. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 03:01,43 249

18. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 03:09,69 218

19. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 03:24,23 174

20. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:29,98 160

Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 05:05,51 494

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:30,97 (01:17,40) | 300m: 03:48,43 (01:17,46)

  400m: 05:05,51 (01:17,08)

2. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 05:10,58 470

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:32,19 (01:18,97) | 300m: 03:51,83 (01:19,64)

  400m: 05:10,58 (01:18,75)

3. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 05:11,38 466

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:31,86 (01:18,23) | 300m: 03:53,33 (01:21,47)

  400m: 05:11,38 (01:18,05)

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 04:52,79 561

  100m: 01:09,59 (01:09,59) | 200m: 02:26,00 (01:16,41) | 300m: 03:40,69 (01:14,69)

  400m: 04:52,79 (01:12,10)

2. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 04:53,71 556

  100m: 01:10,20 (01:10,20) | 200m: 02:24,65 (01:14,45) | 300m: 03:39,50 (01:14,85)

  400m: 04:53,71 (01:14,21)

3. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 05:11,36 466

  100m: 01:12,98 (01:12,98) | 200m: 02:31,50 (01:18,52) | 300m: 03:52,60 (01:21,10)

  400m: 05:11,36 (01:18,76)

4. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 05:19,49 432

  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:33,39 (01:20,94) | 300m: 03:55,94 (01:22,55)

  400m: 05:19,49 (01:23,55)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

5. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 05:55,48 313

  100m: 01:19,31 (01:19,31) | 200m: 02:49,75 (01:30,44) | 300m: 04:24,33 (01:34,58)

  400m: 05:55,48 (01:31,15)

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 04:39,69 643

  100m: 01:06,09 (01:06,09) | 200m: 02:16,71 (01:10,62) | 300m: 03:27,93 (01:11,22)

  400m: 04:39,69 (01:11,76)

2. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 04:44,52 611

  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:20,13 (01:11,94) | 300m: 03:32,75 (01:12,62)

  400m: 04:44,52 (01:11,77)

3. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 04:50,19 576

  100m: 01:08,04 (01:08,04) | 200m: 02:20,83 (01:12,79) | 300m: 03:34,87 (01:14,04)

  400m: 04:50,19 (01:15,32)

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 04:39,69 643

  100m: 01:06,09 (01:06,09) | 200m: 02:16,71 (01:10,62) | 300m: 03:27,93 (01:11,22)

  400m: 04:39,69 (01:11,76)

2. Kerstin Rohr 1996 SSF Singen eV 1971 04:42,07 627

  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:20,15 (01:12,42) | 300m: 03:32,06 (01:11,91)

  400m: 04:42,07 (01:10,01)

3. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 04:44,52 611

  100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:20,13 (01:11,94) | 300m: 03:32,75 (01:12,62)

  400m: 04:44,52 (01:11,77)

4. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 04:50,19 576

  100m: 01:08,04 (01:08,04) | 200m: 02:20,83 (01:12,79) | 300m: 03:34,87 (01:14,04)

  400m: 04:50,19 (01:15,32)

5. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 04:52,79 561

  100m: 01:09,59 (01:09,59) | 200m: 02:26,00 (01:16,41) | 300m: 03:40,69 (01:14,69)

  400m: 04:52,79 (01:12,10)

6. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 04:53,71 556

  100m: 01:10,20 (01:10,20) | 200m: 02:24,65 (01:14,45) | 300m: 03:39,50 (01:14,85)

  400m: 04:53,71 (01:14,21)

7. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 05:05,51 494

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:30,97 (01:17,40) | 300m: 03:48,43 (01:17,46)

  400m: 05:05,51 (01:17,08)

8. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 05:10,58 470

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:32,19 (01:18,97) | 300m: 03:51,83 (01:19,64)

  400m: 05:10,58 (01:18,75)

9. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 05:11,36 466

  100m: 01:12,98 (01:12,98) | 200m: 02:31,50 (01:18,52) | 300m: 03:52,60 (01:21,10)

  400m: 05:11,36 (01:18,76)

10. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 05:11,38 466

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:31,86 (01:18,23) | 300m: 03:53,33 (01:21,47)

  400m: 05:11,38 (01:18,05)

11. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 05:19,49 432

  100m: 01:12,45 (01:12,45) | 200m: 02:33,39 (01:20,94) | 300m: 03:55,94 (01:22,55)

  400m: 05:19,49 (01:23,55)

12. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 05:55,48 313

  100m: 01:19,31 (01:19,31) | 200m: 02:49,75 (01:30,44) | 300m: 04:24,33 (01:34,58)

  400m: 05:55,48 (01:31,15)



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Seite 17

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 03:39,26

Ciro Scigliano 1999 100m: 00:55,95 (00:55,95)

Mattia Scigliano 1999 200m: 01:49,94 (00:53,99)

Moritz Schmid 2000 300m: 02:44,33 (00:54,39)

Jan Heck 1997 400m: 03:39,26 (00:54,93)

2. 1. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 03:44,67

Benjamin Singer 1993 100m: 00:56,01 (00:56,01)

Dominic Bächle 1997 200m: 01:53,46 (00:57,45)

Philipp Singer 1995 300m: 02:48,33 (00:54,87)

Felix Vitt 1992 400m: 03:44,67 (00:56,34)

3. 2. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:01,55

Nils Miedler 2003 100m: 00:55,57 (00:55,57)

Vincent Jakob 2002 200m: 01:54,12 (00:58,55)

Thomas Wochner 1998 300m: 02:57,75 (01:03,63)

Espen da Silva 2003 400m: 04:01,55 (01:03,80)

4. 2. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 04:42,05

Niklas Bolten 2002 100m: 01:05,31 (01:05,31)

Felix Schön 2003 200m: 02:07,38 (01:02,07)

Sven Schimmelpfennig 2004 300m: 03:17,67 (01:10,29)

Florian Nittbaur 2005 400m: 04:42,05 (01:24,38)

Wettkampf 12 - 4x100m Lagen weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:35,78

Rebekka Ruh 2001 100m: 01:09,27 (01:09,27)

Melanie Heck 2001 200m: 02:26,94 (01:17,67)

Kerstin Rohr 1996 300m: 03:37,21 (01:10,27)

Vanessa Steigauf 2001 400m: 04:35,78 (00:58,57)

2. 2. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:47,94

Lisa Gigl 1998 100m: 01:09,98 (01:09,98)

Laura Koch 2003 200m: 02:31,35 (01:21,37)

Erika Wochner 2004 300m: 03:46,94 (01:15,59)

Irina Oklmann 2000 400m: 04:47,94 (01:01,00)

3. 1. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 04:53,92

Jana Clasen 2000 100m: 01:11,90 (01:11,90)

Kari Maleen Barlinn 2002 200m: 02:34,07 (01:22,17)

Johanna Pietzko 2001 300m: 03:46,29 (01:12,22)

Marlene Pietzko 2005 400m: 04:53,92 (01:07,63)

4. 2. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 05:09,26

Sophie Beck 1996 100m: 01:16,93 (01:16,93)

Nina Haake 2001 200m: 02:41,75 (01:24,82)

Anika Kuder 2004 300m: 03:58,12 (01:16,37)

Celina Gruber 2004 400m: 05:09,26 (01:11,14)

5. 1. Mannschaft 2000 SSC Bad Dürrheim 05:45,74

Maike Fackler 2002 100m: 01:31,19 (01:31,19)

Damaris Ulrich 2004 200m: 03:01,58 (01:30,39)

Jennifer Kandora 2001 300m: 04:21,68 (01:20,10)

Anna Maria Britsch 2003 400m: 05:45,74 (01:24,06)
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Singen am Hohentwiel, den 12.03.2017

Abschnittende: 12:41 Uhr

Protokollende: 12:42 Uhr

  gez. Hubert Gutbrod             gez. Norbert Mayer                gez. Bernhard Ruh      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Abschnitt 2 - Sonntag 12.03.2017

  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr

  Beginn: 13:50 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Hubert Gutbrod DSV

Schiedsrichter männlich Norbert Mayer BSV

Starter weiblich Kevin Laule SSF Singen eV 1971

Starter männlich Kevin Laule SSF Singen eV 1971

Schwimmrichter 1 Jutta Pietzko SK Sparta Konstanz

Schwimmrichter 2 Svetlana Hermann SV Friedrichshafen

Sprecher 1 Klaus Oklmann SSF Singen eV 1971

Auswerter 1 Beate Schmid SSF Singen eV 1971

Protokollführer Bernhard Ruh SSF Singen eV 1971

Zeitmessung Uwe Schmid SSF Singen eV 1971

Computer 1 Bernhard Gigl SSF Singen eV 1971

Computer 2 Sandra Lauer SSF Singen eV 1971

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichterobmann Petra Claus TV-Lindenberg

Zielrichter 1 Rebecca Hermann TV-Lindenberg

Zielrichter 2 Jens Claasen SK Sparta Konstanz

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Christine Gruber SK Sparta Konstanz

Zeitnehmer Bahn 1 Bärbel Miedler SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 2 Martina Kiehn SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 3 Marion Koch SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 4 Albrecht Wochner SSF Singen eV 1971

Zeitnehmer Bahn 5 Monika Schön SK Sparta Konstanz

Reservezeitnehmer 1 Rolf Nussbaumer SSV Friedrichshafen

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Peter Hämmerle TV Lindau

Wenderichter Bahn 1 Simon Scheuböck TV Lindau

Wenderichter Bahn 2 Simon Scheuböck TV Lindau

Wenderichter Bahn 3 Peter Hämmerle TV Lindau

Wenderichter Bahn 4 Ines Fackler SSC Bad Dürrheim

Wenderichter Bahn 5 Ines Fackler SSC Bad Dürrheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Wettkampf 24 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:30,76 473

2. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 00:31,38 445

3. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 00:31,61 436

4. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 00:31,62 435

5. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 00:34,07 348

6. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:35,76 301

7. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 00:37,07 270

8. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:37,72 256

9. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 00:38,16 247

10. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:39,03 231

11. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:39,14 229

12. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:39,95 215

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:28,83 574

2. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 00:30,52 484

3. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 00:31,97 421

4. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 00:32,46 402

5. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,51 400

6. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 00:32,61 397

7. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 00:33,10 379

8. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:33,18 377

9. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 00:34,57 333

10. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:37,36 264

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 00:27,23 682

2. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:28,43 599

3. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 00:28,78 577

4. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 00:29,85 517

5. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:30,43 488

6. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:32,63 396

7. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:33,02 382

8. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:34,70 329

9. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:36,11 292
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Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:27,43 667

2. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:30,03 508

3. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:33,23 375

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 00:27,23 682

2. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:27,43 667

3. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:28,43 599

4. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 00:28,78 577

5. Kerstin Rohr 1996 SSF Singen eV 1971 00:28,79 577

6. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:28,83 574

7. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 00:29,85 517

8. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 00:30,03 508

9. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:30,43 488

10. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 00:30,52 484

11. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:30,76 473

12. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 00:31,38 445

13. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 00:31,61 436

14. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 00:31,62 435

15. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 00:31,97 421

16. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 00:32,46 402

17. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,51 400

18. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 00:32,61 397

19. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:32,63 396

20. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 00:33,02 382

21. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 00:33,10 379

22. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:33,18 377

23. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 00:33,23 375

24. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 00:34,07 348

25. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 00:34,57 333

26. Nina Bolten 2006 SK Sparta Konstanz 00:34,65 331

27. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:34,70 329

28. Nina Karg 2004 SK Sparta Konstanz 00:35,76 301

29. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:36,11 292

30. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 00:37,07 270

31. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:37,36 264

32. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:37,72 256

33. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 00:38,16 247

34. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:39,03 231

35. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:39,14 229

36. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:39,95 215

37. Paulina Kampka 2006 SSF Singen eV 1971 00:40,88 201

38. Alessia Speranza 2006 SSF Singen eV 1971 00:41,16 197

39. Katharina Müller 2006 SK Sparta Konstanz 00:41,31 195

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 01:06,97 346

2. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 01:18,05 219

3. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 01:21,18 194

4. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:23,30 180

5. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 01:26,55 160

6. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 01:27,69 154



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Seite 22

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,45 297

2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:15,09 245

3. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 01:18,42 215

4. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:21,83 190

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:54,62 639

2. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:02,14 434

3. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 01:03,62 404

4. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 01:05,03 378

5. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:06,79 349

6. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 01:08,21 328

7. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,84 258

8. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 01:24,39 173

nicht am Start

Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 00:58,84 511

2. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:00,80 463

3. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 01:04,42 389

4. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:07,69 335

5. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 01:07,89 332

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:58,04 532

2. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:58,98 507

3. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:01,36 450

4. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:07,02 345

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:53,95 663

2. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:57,54 546

3. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,95 363

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:54,25 652

2. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:57,58 545

3. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:59,29 499

4. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:05,34 373
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Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 00:53,95 663

2. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:54,25 652

3. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:54,62 639

4. Jan Heck 1997 SSF Singen eV 1971 00:54,78 633

5. Philipp Singer 1995 SK Sparta Konstanz 00:57,01 562

6. Felix Vitt 1992 SK Sparta Konstanz 00:57,38 551

7. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 00:57,54 546

8. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:57,58 545

9. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:58,04 532

10. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 00:58,84 511

11. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 00:58,98 507

12. Dominic Bächle 1997 SK Sparta Konstanz 00:59,20 502

13. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:59,29 499

14. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:00,80 463

15. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:01,36 450

16. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 01:02,14 434

17. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 01:03,62 404

18. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 01:04,42 389

19. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 01:05,03 378

20. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:05,34 373

21. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,95 363

22. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:06,79 349

23. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 01:06,97 346

24. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:07,02 345

25. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:07,69 335

26. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 01:07,89 332

27. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 01:08,21 328

28. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 01:10,45 297

29. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,84 258

30. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:15,09 245

31. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 01:18,05 219

32. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 01:18,42 215

33. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 01:21,18 194

34. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:21,83 190

35. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:23,30 180

36. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 01:24,39 173

37. Paul Wilsberg 2006 SSF Singen eV 1971 01:24,40 173

38. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 01:26,55 160

39. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 01:27,69 154

40. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 01:34,18 124

nicht am Start

Levin Rau 2006 SSF Singen eV 1971

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 01:39,02 284

2. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:39,20 282

3. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 01:40,03 275

4. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 01:47,01 225

5. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:47,85 219

6. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 01:57,03 172
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Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 01:32,71 346

2. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 01:52,10 195

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:21,75 504

2. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:31,42 360

3. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:32,73 345

4. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:32,97 343

5. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 01:36,09 310

6. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:38,64 287

7. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 01:47,91 219

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:22,34 493

2. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 01:24,69 453

3. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:27,30 414

4. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:32,27 351

5. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 01:36,79 304

Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 01:16,34 619

2. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:17,49 592

3. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 01:20,97 519

4. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:28,87 392

5. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:35,18 319

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 01:31,10 364

2. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 01:34,70 324

nicht am Start

Leonie König 2000 SV Friedrichshafen

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:22,95 483

2. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:30,46 372

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 01:16,34 619

2. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:17,49 592

3. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 01:20,97 519

4. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:21,75 504

5. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:22,34 493

6. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:22,95 483

7. Jasmin Wagner 1983 SK Sparta Konstanz 01:24,45 457

8. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 01:24,69 453

9. Serafina Nohl 2002 TG Stockach 01:27,30 414

10. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:28,87 392

11. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:30,46 372
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

12. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 01:31,10 364

13. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:31,42 360

14. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:32,27 351

15. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 01:32,71 346

16. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:32,73 345

17. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:32,97 343

18. Sara Bächle 2000 SK Sparta Konstanz 01:34,70 324

19. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:35,18 319

20. Aliena Knecht 2003 SV Friedrichshafen 01:36,09 310

21. Ida Nußbaumer 2002 SV Friedrichshafen 01:36,79 304

22. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:38,64 287

23. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 01:39,02 284

24. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:39,20 282

25. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 01:40,03 275

26. Lina Szilovics 2005 SV Friedrichshafen 01:47,01 225

27. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:47,85 219

28. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 01:47,91 219

29. Tamara Groß 2006 SSF Singen eV 1971 01:49,04 212

30. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 01:52,10 195

31. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 01:57,03 172

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:41,56 279

2. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 00:54,07 127

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:31,69 630

2. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 00:36,73 405

3. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 00:39,94 315

4. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:40,81 295

5. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 00:44,57 226

6. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:44,90 221

nicht am Start

Marco Sircar 2002 SSC Bad Dürrheim

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,92 398

2. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 00:39,53 325

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Benjamin Singer 1993 SK Sparta Konstanz 00:30,14 733

2. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:31,69 630

3. Philipp Singer 1995 SK Sparta Konstanz 00:31,82 623

4. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 00:36,73 405

5. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,92 398

6. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 00:39,53 325

7. David Stroh 2002 SV Friedrichshafen 00:39,94 315

8. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 00:40,81 295

9. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:41,56 279

10. Benjamin Stegmaier 2003 SK Sparta Konstanz 00:44,57 226

11. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:44,90 221
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

12. Kim Koch 2007 SSF Singen eV 1971 00:48,38 177

13. Nils Weber 2006 SSF Singen eV 1971 00:52,01 142

14. Justus Müller 2005 SK Sparta Konstanz 00:54,07 127

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:34,81 502

2. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 00:37,09 415

3. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 00:41,05 306

4. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 00:42,02 285

5. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:45,93 218

6. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:46,36 212

7. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:47,20 201

8. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:52,56 145

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 00:34,36 522

2. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:34,65 509

3. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 00:36,07 451

4. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 00:37,06 416

5. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 00:40,04 330

6. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:41,90 287

7. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:48,68 183

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:32,38 624

2. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:32,62 610

3. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:33,70 553

4. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:37,07 415

5. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:39,19 351

6. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:40,55 317

7. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:41,64 293

nicht am Start

Leonie König 2000 SV Friedrichshafen

Sina Merz 2000 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:32,77 602

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 00:37,54 400

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 00:32,38 624

2. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 00:32,62 610

3. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 00:32,77 602

4. Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 00:33,70 553

5. Sophie Beck 1996 SK Sparta Konstanz 00:33,75 551

6. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 00:34,36 522
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

7. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 00:34,65 509

8. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 00:34,81 502

9. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 00:36,07 451

10. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 00:37,06 416

11. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:37,07 415

12. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 00:37,09 415

13. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 00:37,54 400

14. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 00:39,19 351

15. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 00:40,04 330

16. Franziska Drechsel 2001 TV-Lindenberg 00:40,55 317

17. Helena Winkler 2005 SSF Singen eV 1971 00:41,05 306

18. Nina Bolten 2006 SK Sparta Konstanz 00:41,44 297

19. Jenny Skalnik 2000 SSC Bad Dürrheim 00:41,64 293

20. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 00:41,90 287

21. Gwendolyn Schmauder 2005 SV Friedrichshafen 00:42,02 285

22. Paulina Kampka 2006 SSF Singen eV 1971 00:45,62 223

23. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 00:45,93 218

24. Alessia Speranza 2006 SSF Singen eV 1971 00:46,13 215

25. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 00:46,36 212

26. Tamara Groß 2006 SSF Singen eV 1971 00:46,69 208

27. Carina Keller 2005 SK Sparta Konstanz 00:47,20 201

28. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 00:48,68 183

29. Katharina Müller 2006 SK Sparta Konstanz 00:48,69 183

30. Clara-Sophie Beck 2004 TSV 1850 Lindau 00:52,56 145

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 01:15,75 333

2. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 01:27,55 216

3. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 01:33,08 179

4. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 01:35,81 164

nicht am Start

Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 01:20,14 281

2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:32,22 184

3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:35,22 167

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 01:03,31 571

2. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 01:09,05 440

3. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:17,18 315

4. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:30,32 196

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 01:07,57 470

2. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 01:24,44 240

3. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:25,19 234
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Jahrgang 2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 01:05,70 511

2. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 01:09,19 437

3. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:20,24 280

Jahrgang 2000

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 01:00,72 647

2. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 01:05,75 510

3. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 01:07,88 463

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 01:05,49 516

2. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:13,96 358

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 01:00,72 647

2. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 01:03,31 571

3. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 01:05,49 516

4. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 01:05,70 511

5. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 01:05,75 510

6. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 01:07,57 470

7. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 01:07,88 463

8. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 01:09,05 440

9. Leon Stokhammer 2001 SV Friedrichshafen 01:09,19 437

10. Thomas Wochner 1998 SSF Singen eV 1971 01:13,96 358

11. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 01:15,75 333

12. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 01:17,18 315

13. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 01:20,14 281

14. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:20,24 280

15. Niklas Bolten 2002 SK Sparta Konstanz 01:24,44 240

16. Lukas Wölfle 2002 TSV 1850 Lindau 01:25,19 234

17. Tommaso Fedel 2005 SV Friedrichshafen 01:27,55 216

18. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 01:30,32 196

19. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:32,22 184

20. Laurentiu Mazur 2005 SK Sparta Konstanz 01:33,08 179

21. Paul Wilsberg 2006 SSF Singen eV 1971 01:34,09 174

22. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:35,22 167

23. Levin Rau 2006 SSF Singen eV 1971 01:35,25 167

24. Florian Nittbaur 2005 SK Sparta Konstanz 01:35,81 164

25. Kim Koch 2007 SSF Singen eV 1971 01:36,55 161

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 01:16,97 397

2. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:17,82 384

3. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 01:44,71 158

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:19,48 361

2. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:25,53 289

3. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:39,06 186
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Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:12,77 470

2. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:14,65 436

3. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:27,94 266

4. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:33,14 224

Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 01:08,20 571

2. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:12,13 483

3. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:12,45 477

4. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:13,76 452

5. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:18,38 376

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:15,17 427

nicht am Start

Sina Merz 2000 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:22,82 319

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Sophia Küchle 2001 SV Friedrichshafen 01:08,20 571

2. Kerstin Rohr 1996 SSF Singen eV 1971 01:12,10 484

3. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 01:12,13 483

4. Rebekka Ruh 2001 SSF Singen eV 1971 01:12,45 477

5. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 01:12,77 470

6. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 01:13,76 452

7. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 01:14,65 436

8. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 01:15,17 427

9. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 01:16,97 397

10. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 01:17,82 384

11. Jennifer Kandora 2001 SSC Bad Dürrheim 01:18,38 376

12. Hannah Satow 2003 SV Friedrichshafen 01:19,48 361

13. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:22,82 319

14. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 01:25,53 289

15. Maike Fackler 2002 SSC Bad Dürrheim 01:27,94 266

16. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:33,14 224

17. Anna Maria Britsch 2003 SSC Bad Dürrheim 01:39,06 186

18. Sophia Lützow 2004 SSC Bad Dürrheim 01:44,71 158

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:39,11 202

2. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:39,37 198

3. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:39,84 191

4. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:40,56 181

nicht am Start

Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg
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Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:28,12 544

2. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 00:30,74 416

3. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,79 343

4. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 00:34,04 306

5. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 00:34,80 287

6. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 00:35,41 272

7. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:40,40 183

8. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:42,68 155

nicht am Start

Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau

Marco Sircar 2002 SSC Bad Dürrheim

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:29,46 473

2. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:30,67 419

3. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:31,56 385

4. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:34,76 288

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:27,06 610

2. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:28,41 527

3. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:29,61 466

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:27,06 610

2. Jan Heck 1997 SSF Singen eV 1971 00:27,29 595

3. Felix Vitt 1992 SK Sparta Konstanz 00:27,89 557

4. Nils Miedler 2003 SSF Singen eV 1971 00:28,12 544

5. Ciro Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 00:28,41 527

6. Matthias Matmuja 2000 SV Friedrichshafen 00:29,46 473

7. Martin Zeller 1999 TSV 1850 Lindau 00:29,61 466

8. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 00:30,67 419

9. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 00:30,74 416

10. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 00:31,56 385

11. Flavio Axmann 2003 SSF Singen eV 1971 00:32,79 343

12. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 00:34,04 306

13. Simon Zeh 2000 TSV 1850 Lindau 00:34,76 288

14. Laurenz Busam 2003 SSF Singen eV 1971 00:34,80 287

15. Lukas Karatas 2003 SV Friedrichshafen 00:35,41 272

16. Lukas Klimt 2004 SV Friedrichshafen 00:39,11 202

17. Dominik Osann 2004 SSF Singen eV 1971 00:39,37 198

18. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 00:39,84 191

19. Lars Rommelspacher 2003 TSV 1850 Lindau 00:40,40 183

20. Sven Schimmelpfennig 2004 SK Sparta Konstanz 00:40,56 181

21. Alexander Dullin 2003 TSV 1850 Lindau 00:42,68 155

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 02:54,76 397

2. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 03:32,99 219
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start

Ana Teodora Borda 2005 SK Sparta Konstanz

Jahrgang 2004

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 02:45,05 471

2. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 02:55,63 391

3. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 03:03,56 342

4. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 03:14,98 285

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 02:48,78 440

2. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 03:05,24 333

3. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 03:06,24 328

4. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 03:08,10 318

5. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 03:32,10 222

Jahrgang 2002

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 02:40,46 512

2. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 02:42,56 493

3. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 02:50,05 430

Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 02:26,10 679

2. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 02:36,08 557

3. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 02:38,68 530

4. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 02:43,09 488

Jahrgang 2000

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 02:34,97 569

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:41,43 503

nicht am Start

Leonie König 2000 SV Friedrichshafen

Jahrgang 1998/1999

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 02:39,13 525

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:52,38 413

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Vanessa Steigauf 2001 SSF Singen eV 1971 02:26,10 679

2. Jasmin Wagner 1983 SK Sparta Konstanz 02:34,77 571

3. Irina Oklmann 2000 SSF Singen eV 1971 02:34,97 569

4. Melanie Heck 2001 SSF Singen eV 1971 02:36,08 557

5. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 02:38,68 530

6. Lisa Gigl 1998 SSF Singen eV 1971 02:39,13 525

7. Helen Scheffold 2002 TSV Riedlingen 02:40,46 512

8. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:41,43 503

9. Kari Maleen Barlinn 2002 SK Sparta Konstanz 02:42,56 493
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

10. Johanna Pietzko 2001 SK Sparta Konstanz 02:43,09 488

11. Anika Kuder 2004 SK Sparta Konstanz 02:45,05 471

12. Laura Koch 2003 SSF Singen eV 1971 02:48,78 440

13. Lilli König 2002 SV Friedrichshafen 02:50,05 430

14. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:52,38 413

15. Marlene Pietzko 2005 SK Sparta Konstanz 02:54,76 397

16. Erika Wochner 2004 SSF Singen eV 1971 02:55,63 391

17. Celina Gruber 2004 SK Sparta Konstanz 03:03,56 342

18. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 03:05,24 333

19. Anna Gigl 2003 SSF Singen eV 1971 03:06,24 328

20. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 03:08,10 318

21. Damaris Ulrich 2004 SSC Bad Dürrheim 03:14,98 285

22. Marlene Martins 2003 SK Sparta Konstanz 03:32,10 222

23. Lotte Martins 2005 SK Sparta Konstanz 03:32,99 219

Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich

Jahrgang 2004/2005

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 04:58,90 399

  100m: 01:11,14 (01:11,14) | 200m: 02:26,89 (01:15,75) | 300m: 03:42,75 (01:15,86)

  400m: 04:58,90 (01:16,15)

2. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 06:44,73 160

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:17,91 (01:44,64) | 300m: 05:03,41 (01:45,50)

  400m: 06:44,73 (01:41,32)

Jahrgang 2002/2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 04:28,74 549

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:13,09 (01:08,30) | 300m: 03:22,27 (01:09,18)

  400m: 04:28,74 (01:06,47)

2. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 04:45,36 458

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:23,79 (01:13,50) | 300m: 03:34,73 (01:10,94)

  400m: 04:45,36 (01:10,63)

3. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 04:49,47 439

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:21,71 (01:12,91) | 300m: 03:35,13 (01:13,42)

  400m: 04:49,47 (01:14,34)

Jahrgang 2000/2001

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 04:20,89 600

  100m: 01:03,60 (01:03,60) | 200m: 02:10,88 (01:07,28) | 300m: 03:19,42 (01:08,54)

  400m: 04:20,89 (01:01,47)

2. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 04:27,09 559

  100m: 01:03,85 (01:03,85) | 200m: 02:11,86 (01:08,01) | 300m: 03:20,65 (01:08,79)

  400m: 04:27,09 (01:06,44)

3. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 04:38,37 494

  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:16,98 (01:11,17) | 300m: 03:28,57 (01:11,59)

  400m: 04:38,37 (01:09,80)

Jahrgang 1999/1998

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 04:21,02 599

  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:11,03 (01:07,12) | 300m: 03:19,48 (01:08,45)

  400m: 04:21,02 (01:01,54)
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Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Moritz Schmid 2000 SSF Singen eV 1971 04:20,89 600

  100m: 01:03,60 (01:03,60) | 200m: 02:10,88 (01:07,28) | 300m: 03:19,42 (01:08,54)

  400m: 04:20,89 (01:01,47)

2. Mattia Scigliano 1999 SSF Singen eV 1971 04:21,02 599

  100m: 01:03,91 (01:03,91) | 200m: 02:11,03 (01:07,12) | 300m: 03:19,48 (01:08,45)

  400m: 04:21,02 (01:01,54)

3. Dominic Bächle 1997 SK Sparta Konstanz 04:26,26 564

  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:11,10 (01:08,04) | 300m: 03:19,50 (01:08,40)

  400m: 04:26,26 (01:06,76)

4. Tobias Kapp 2001 TSV Riedlingen 04:27,09 559

  100m: 01:03,85 (01:03,85) | 200m: 02:11,86 (01:08,01) | 300m: 03:20,65 (01:08,79)

  400m: 04:27,09 (01:06,44)

5. Vincent Jakob 2002 SSF Singen eV 1971 04:28,74 549

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:13,09 (01:08,30) | 300m: 03:22,27 (01:09,18)

  400m: 04:28,74 (01:06,47)

6. Ron Epple 2000 TV-Lindenberg 04:38,37 494

  100m: 01:05,81 (01:05,81) | 200m: 02:16,98 (01:11,17) | 300m: 03:28,57 (01:11,59)

  400m: 04:38,37 (01:09,80)

7. Espen da Silva 2003 SSF Singen eV 1971 04:45,36 458

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:23,79 (01:13,50) | 300m: 03:34,73 (01:10,94)

  400m: 04:45,36 (01:10,63)

8. Felix Schön 2003 SK Sparta Konstanz 04:49,47 439

  100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:21,71 (01:12,91) | 300m: 03:35,13 (01:13,42)

  400m: 04:49,47 (01:14,34)

9. Volker Martins 1966 SK Sparta Konstanz 04:50,92 432

  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:21,80 (01:12,78) | 300m: 03:36,06 (01:14,26)

  400m: 04:50,92 (01:14,86)

10. Alessandro Axmann 2005 SSF Singen eV 1971 04:58,90 399

  100m: 01:11,14 (01:11,14) | 200m: 02:26,89 (01:15,75) | 300m: 03:42,75 (01:15,86)

  400m: 04:58,90 (01:16,15)

11. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 06:44,73 160

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:17,91 (01:44,64) | 300m: 05:03,41 (01:45,50)

  400m: 06:44,73 (01:41,32)

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:01,14

Kerstin Rohr 1996 100m: 01:01,62 (01:01,62)

Irina Oklmann 2000 200m: 02:03,40 (01:01,78)

Lisa Gigl 1998 300m: 03:02,76 (00:59,36)

Vanessa Steigauf 2001 400m: 04:01,14 (00:58,38)

2. 1. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 04:25,05

Jana Clasen 2000 100m: 01:03,21 (01:03,21)

Johanna Pietzko 2001 200m: 02:09,23 (01:06,02)

Kari Maleen Barlinn 2002 300m: 03:17,61 (01:08,38)

Anika Kuder 2004 400m: 04:25,05 (01:07,44)

3. 2. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:29,24

Melanie Heck 2001 100m: 01:05,72 (01:05,72)

Rebekka Ruh 2001 200m: 02:11,05 (01:05,33)

Erika Wochner 2004 300m: 03:20,50 (01:09,45)

Laura Koch 2003 400m: 04:29,24 (01:08,74)

4. 2. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 04:45,68

Sophie Beck 1996 100m: 01:10,85 (01:10,85)

Celina Gruber 2004 200m: 02:25,78 (01:14,93)

Nina Haake 2001 300m: 03:34,73 (01:08,95)

Marlene Pietzko 2005 400m: 04:45,68 (01:10,95)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

5. 1. Mannschaft 2000 SSC Bad Dürrheim 05:14,11

Maike Fackler 2002 100m: 01:16,65 (01:16,65)

Jenny Skalnik 2000 200m: 02:36,77 (01:20,12)

Sophia Lützow 2004 300m: 04:00,10 (01:23,33)

Jennifer Kandora 2001 400m: 05:14,11 (01:14,01)

Wettkampf 24 - 4x100m Lagen männlich

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. 1. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:07,70

Moritz Schmid 2000 100m: 01:00,19 (01:00,19)

Johannes Napel 1996 200m: 02:12,28 (01:12,09)

Mattia Scigliano 1999 300m: 03:11,97 (00:59,69)

Nils Miedler 2003 400m: 04:07,70 (00:55,73)

2. 2. Mannschaft Offen SSF Singen eV 1971 04:24,40

Flavio Axmann 2003 100m: 01:08,70 (01:08,70)

Vincent Jakob 2002 200m: 02:24,48 (01:15,78)

Ciro Scigliano 1999 300m: 03:28,08 (01:03,60)

Jan Heck 1997 400m: 04:24,40 (00:56,32)

3. 1. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 04:35,22

Benjamin Singer 1993 100m: 01:10,87 (01:10,87)

Felix Vitt 1992 200m: 02:31,19 (01:20,32)

Dominic Bächle 1997 300m: 03:38,24 (01:07,05)

Philipp Singer 1995 400m: 04:35,22 (00:56,98)

4. 2. Mannschaft Offen SK Sparta Konstanz 05:31,41

Florian Nittbaur 2005 100m: 01:33,93 (01:33,93)

Felix Schön 2003 200m: 02:55,76 (01:21,83)

Sven Schimmelpfennig 2004 300m: 04:24,93 (01:29,17)

Niklas Bolten 2002 400m: 05:31,41 (01:06,48)

Singen am Hohentwiel, den 12.03.2017

Abschnittende: 16:51 Uhr

Protokollende: 16:51 Uhr

  gez. Hubert Gutbrod             gez. Norbert Mayer                gez. Bernhard Ruh      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer             
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Punkteliste männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Benjamin Singer   1993 SK Sparta Konstanz   705

aus Wettkampf 3 - 100m Brust männlich: 01:06,16

2. Moritz Schmid   2000 SSF Singen eV 1971   663

aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich: 00:53,95

3. Mattia Scigliano   1999 SSF Singen eV 1971   652

aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich: 00:54,25

4. Nils Miedler   2003 SSF Singen eV 1971   639

aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich: 00:54,62

5. Jan Heck   1997 SSF Singen eV 1971   633

aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich: 00:54,78

6. Philipp Singer   1995 SK Sparta Konstanz   582

aus Wettkampf 3 - 100m Brust männlich: 01:10,55

7. Dominic Bächle   1997 SK Sparta Konstanz   564

aus Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich: 04:26,26

8. Tobias Kapp   2001 TSV Riedlingen   559

aus Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich: 04:27,09

9. Felix Vitt   1992 SK Sparta Konstanz   551

aus Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich: 00:57,38

10. Vincent Jakob   2002 SSF Singen eV 1971   549

aus Wettkampf 22 - 400m Freistil männlich: 04:28,74

Punkteliste Weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Vanessa Steigauf   2001 SSF Singen eV 1971   751

aus Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich: 00:58,16

2. Lisa Gigl   1998 SSF Singen eV 1971   687

aus Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich: 00:59,91

3. Kerstin Rohr   1996 SSF Singen eV 1971   655

aus Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich: 01:00,86

4. Irina Oklmann   2000 SSF Singen eV 1971   643

aus Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich: 01:01,24

5. Rebekka Ruh   2001 SSF Singen eV 1971   623

aus Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich: 01:08,81

6. Sophia Küchle   2001 SV Friedrichshafen   602

aus Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich: 01:09,57

7. Jana Clasen   2000 SK Sparta Konstanz   598

aus Wettkampf 2 - 100m Freistil weiblich: 01:02,74

8. Melanie Heck   2001 SSF Singen eV 1971   592

aus Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich: 01:17,49

9. Johanna Pietzko   2001 SK Sparta Konstanz   576

aus Wettkampf 10 - 400m Freistil weiblich: 04:50,19

10. Jasmin Wagner   1983 SK Sparta Konstanz   571

aus Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich: 02:34,77
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Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SSF Singen eV 1971 19 16 15 11 5 5

SV Friedrichshafen 3 1 2 0 1 3

SK Sparta Konstanz 2 5 7 7 8 5

TSV Riedlingen 0 2 0 2 3 2

TV-Lindenberg 0 0 0 3 1 4

TSV 1850 Lindau 0 0 0 1 2 1

SSC Bad Dürrheim 0 0 0 0 2 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SSF Singen eV 1971 60 25 15 5 6 0

SK Sparta Konstanz 13 26 17 10 7 10

SV Friedrichshafen 11 11 9 8 7 7

TSV Riedlingen 11 3 1 1 0 0

TV-Lindenberg 6 17 5 7 6 1

TSV 1850 Lindau 3 14 20 13 11 4

SSC Bad Dürrheim 2 0 4 7 1 3

TG Stockach 0 0 5 0 0 0


